2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.05.2017                                                                                                   №40
п. Луговской

	О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Луговской от 13.07.2015 №53 «Об утверждении  административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере  земельных отношений»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения нормативной базы в соответствии с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Луговской от 13.07.2015 №53 «Об утверждении  административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере  земельных отношений».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников